



ملت‌ها می‌جنگیدند و باخت مقابل کرواسی و دو شکست رفت و برگشت مقابل دانمارک را متحمل شدند. برای از بین بردن این بدبینی‌ها، آنها می‌توانند به ظهور نسل جدید از ستاره‌های خود مثل ویلیان سالیبا، کاموینگا و اورلین شوامنی امیدوار باشند، بازیکنانی که توانسته‌اند خود را تا ترکیب اصلی تیم برسانند. اینکه در این تیم پرستاره تعادل را برقرار کنی و بهترین ترکیب را به زمین بفرستی و در عین حال نتیجه هم به دست بیاوری چالش طاقت‌فرسایی است که دشان با آن رو به روست. قطر ۲۰۲۲ ممکن است به تغییر مربی در تیم ملی فرانسه هم منجر شود، البته هرکسی که مربی این تیم شود، آنها باز هم مدعی قهرمانی در همه تورنمنت‌ها باقی خواهند ماند.

کسب دوباره جام در قطر بیشتر کرده است. بسیاری از بازیکنان کلیدی تیم ۲۰۱۸ همچنان جزو اصلی تیم فعلی هستند. این موضوع با توجه به تجربه و شهرت آنها قابل درک است اما این نگرانی منطقی نیز وجود دارد که چند بازیکن از ترکیب ثابت آن تیم مثل رافائل واران و آنتوان گریژمن دیگر در بالاترین سطح قرار ندارند تا بتوانند دومین قهرمانی متوالی در جام جهانی را تضمین کنند. حتی انگولو کانتیه مصدوم هم قبل از مصدومیت جایگاه خود را در چلسی به طور کامل از دست داده بود. گریژمن اغلب اوقات فقط به‌عنوان یک بازیکن جانشین در اتلتیکو به میدان می‌رود. این را هم فراموش نکنید که فرانسه قرار بود از عنوان قهرمانی خود در لیگ ملت‌ها دفاع کند اما در سالی که گذشت آنها برای سقوط نکردن از سطح اول لیگ

به خوبی خود را تطبیق می‌داد و استراتژی بازی به بازی را در پیش گرفت تا مرحله به مرحله در جام پیش برود. بعد از آن روز باشکوه در مسکو که جام را بالای سر بردند، ناکامی در یورو ۲۰۲۰ را تجربه کردند که به سوئیس در یک‌هشتم نهایی در ضربات پنالتی باختند اما پس از آن باز هم نشان دادند که فرانسه در روز خوب خود تا چه حد می‌تواند قدرتمند باشد و قهرمان لیگ ملت‌های اروپا شدند. در حالی که در نیمه‌نهایی آن رقابت‌ها با نتیجه ۲-صفر تا بلژیک تا پایان نیمه اول عقب بودند، در نهایت بازی را ۲-۳ بردند و در فینال هم مقابل اسپانیا بار دیگر بازی باخته را به برد تبدیل کردند و با گل‌های کیلیان امبابه و کریم بنزما تمام نشدنی یک جام بین‌المللی دیگر را کسب کردند. این موفقیت‌ها عطش آنها را برای

تیم فرانسه‌ای که جام جهانی را در روسیه بالای سر برد یک پارادوکس کامل بود. یک تیم دفاعی از نظر کارشناسان که توانست رکورد ۱۱ گل در مرحله حذفی را به‌نام خود ثبت کند؛ از جمله چهار گل در فینال. منتقدان این تیم می‌گفتند فرانسه بی‌دلیل محتاط است و در همین حال بنزما پی‌اوار به‌عنوان دفاع راست جلو می‌رود و زیباترین گل تورنمنت را در برد ۳-۴ دیوانه‌وار مقابل آرژانتین به ثمر می‌رساند. این حرف که تیم آبی‌ها در سال ۲۰۱۸ هویت مشخصی نداشت یک حرف کاملاً غلط است چرا که هویت و شناسنامه این تیم یک تیم با ذهنیت برنده شدن بود. درست مثل دیدیه دشان سرمربی تیم که یک برنده سریالی بود، تیم فرانسه هم مثل یک آفتاب پرست عمل می‌کرد که در هر موقعیتی